Январь 2026 
10 15 800,00 120 000,00 

9, 13, 15, 16,20,22,23,27 ,29,30 

Февраль 2026 
12 15 800,00 144 000,00 

3,5,6,10,12,13, l 7,19,20,24,26,27 

3.3. Заказчик обязуется оплатить Услуги в следующем порядке: 

3.3.1. Документы за ноябрь 2025г. в сумме 120 000,00 (Сто двадцать тысяч 

рублей 00 коп.) в том числе НДС 20%, Исполнитель предоставляет Заказчику по 

факту оказания услуг за отчетный период в сроки, указанные в п.3.4. Договора, а 

Заказчик принимает факт оказанных услуг в сроки, указанные в п.3 . 10. Договора и 

оплачивает в течение 7 (Семи) рабочих дней с даты подписания акта сдачи­

приемки оказанных У слуг. 

Документы за декабрь 2025r. в сумме 120 000,00 (Сто двадцать тысяч рублей 

00 коп.) в том числе НДС 20%, Исполнитель предоставляет Заказчику по факту 

оказания услуг за отчетный период в сроки, указанные в п.3.4. Договора, а 

4 
с-

Заказчик принимает факт оказанных услуг в сроки, указанные в п.3.10. Договора и

[...]

оказания услуг за отчетный период в сроки, указанные в п.3 .4. Договора, а 

Заказчик принимает факт оказанных услуг в сроки, указанные в п.3.10. Договора и 

оплачивает в течение 7 (Семи) рабочих дней с даты подписания акта сдачи­

приемки оказанных У слуг. 

Документы за февраль 2026г. в сумме 144 000,00 (Сто сорок четыре тысячи 

рублей 00 коп.) в том числе НДС 20%, Исполнитель предоставляет Заказчику по 

факту оказания услуг за отчетный период в сроки, указанные в п.3.4. Договора, а 

Заказчик принимает факт оказанных услуг в сроки, указанные в п.3.10. Договора и 

оплачивает в течение 7 (Семи) рабочих дней с даты подписания акта сдачи­